için platin renk serisi
taze ürün döşeme
Dikkat çekici taze GiDa
mağazacılığı ıçın led’ler
teşhırlerınızın rengını ortaya
LED ayDınLatma gıDa KataLoğu
Konu satışı ve müşteri memnuniyetini sürdürmek olduğunda; görünüm, tazelik ve raf ömrü
satışları ve müşteri memnuniyetini sürdürmede çok büyük etkenlerdir. Promolux LED’ler,

6
1110
98
 7 65
4 3 21
E477240
Driver:
Boyut model
numarası
Watt tip uzunluk
(mm)
uzunluk
(in)
Lümen Watt başına
lümen
1ft SB-PL-10C 4 Kanopi 254 10 310 78
2ft SB-PL-22C 11 Kanopi 549 22 860 78
3ft SB-PL-34C 16 Kanopi 849 34 1300 81
4ft SB-PL-46C 22 Kanopi 1149 46 1800 82
5ft SB-PL-58C 28 Kanopi 1449 58 2200 80
3ft SB-PL-34S 11 Raf 849 34 1080 98
4ft SB-PL-46S 14 Raf 1149 46 1320 94
En fazla 150 W bir dizi koyun
ıP65
CRı:> 80
güç faktörü> 0.9

 6 5 4
 3 21
E477240
Driver:
7
led.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
*
Boyut model
numarası
Watt tip uzunluk
(mm)
uzunluk
(in)
Lümen Watt başına
lümen
1ft SW-PL-10C 4 Kanopi 254 10 310 78
2ft SW-PL-22C 11 Kanopi 549 22 860 78
3ft SW-PL-34C 16 Kanopi 849 34 1300 81
4ft SW-PL-46C 22 Kanopi 1149 46 1800 82
5ft SW-PL-58C 28 Kanopi 1449 58 2200 80
3ft SW-PL-34S 11 Raf 849 34 1080 98
4ft SW-PL-46S 14 Raf 1149 46 1320 94
ıP44
CRı:> 80
güç faktörü:> 0.9
ortalama ömür: 50.000 saat

led.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
10
dc5 UzantıSı 8dc5 UzantıSı 39
39”
güç dağıtım 1: 8Pled t5w KlıPler
Ve Vıdalar
Boyut model
numarası
Watt tip uzunluk
(mm)
uzunluk
(in)
Lümen Watt başına
lümen
Renk
1ft LS-PL-10C+ 7 Kanopi 249 10 785 115 Platinovыy
2ft LS-PL-22C+ 8 Kanopi 549 22 880 110 Platinovыy
3ft LS-PL-34C+* 10 Kanopi 849 34 1582 113 Platinovыy
4ft LS-PL-46C+* 15 Kanopi 1149 46 2070 115 Platinovыy
5ft LS-PL-58C+* 20 Kanopi 1449 58 2508 114 Platinovыy
3ft LS-PL-34S+* 5 Raf 849 34 791 113 Platinovыy
4ft LS-PL-46S+* 8 Raf 1149 46 1035 115 Platinovыy
yeni Ekipman veya güçlendirme İçin
ıP65
tel Kablolu tek uçlu güç girişi
180° ışın açısı - 360° Döner